
Winterliche 
Seerundfahrt

Mit Geschenk

vom Samichlaus

für Kinder unter

12 Jahren

1¾ Stunden

winterliche

Seerundfahrt

Traditioneller Genuss für die ganze Familie. 

Dienstag, 26. Dezember 2023
Dienstag, 2. Januar | Sonntag, 7. Januar 2024

Älplermagronen, Röstzwiebeln, Apfelmus. Service von 12.00 bis 15.30 Uhr.
Catering: Gastro SGH, Meisterschwanden

Fahrplan 
R 

Meisterschwanden «Delphin»	 ab:	 12.00	 13.45	 15.30
Meisterschwanden «Seerose»	 ab:	 12.10	 13.55	 15.40	 
Aesch ab:	 12.25	 14.10	 15.55
Mosen 	 ab:	 12.35	 14.20	 16.05
Beinwil am See	 ab:	 12.50	 14.35	 16.20
Birrwil ab:	 13.05	 14.50
Boniswil ab:	 13.15	 15.00		
Seengen ab:	 13.25	 15.10
Meisterschwanden «Delphin»	 an:	 13.40	 15.25	 16.35	 

Preise 
Menü pro Person (ab 12. Geburtstag, exkl. Getränke)			 Fr.	 19.—	
Menü Kinder (ab 6. Geburtstag, exkl. Getränke)			 Fr.	 9.50

Fahrpreis Rundfahrt 1 3⁄4 Std. pro Person (ab 16. Geburtstag)	 Fr.	 27.—
Fahrpreis Tageskarte pro Person (ab 16. Geburtstag)			  Fr.	 33.—
Fahrpreis Kinder von 6 – 16 Jahren zum halben Preis.  
Halbtax-Abo, SwissPass, Juniorkarte und GA sind gültig. EasyRide, FAIRTIQ  
und ähnliche Apps werden akzeptiert. Billette der A-Welle sind nicht gültig! 

Sämtliche Preise verstehen sich pro Person, inkl. 7,7% MwSt.

Für Essen an Bord ist eine Platzreservation erforderlich 
bis 11.00 Uhr am vorangehenden Freitag!

05_Themenfahrten.indd   4305_Themenfahrten.indd   43 25.01.23   14:3425.01.23   14:34


